

Juelsminde Ejendomme ApS

Odelsgade 5

7130 Juelsminde

CVR-nr. 28 49 70 40

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/02 2020

Pernille Juul
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Juelsminde Ejendomme ApS
Odelsgade 5
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 28 49 70 40
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Pernille Juul, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 530.477, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 4.660.274.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har i indeværende år modtaget koncerntilskud fra moderselskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		903.497	919.885
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(4.263)	0
Resultat før finansielle poster		899.234	919.885
Finansielle omkostninger	1	(242.941)	(389.002)
Resultat før skat		656.293	530.883
Skat af årets resultat	2	(125.816)	(117.156)
Årets resultat		530.477	413.727
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		530.477	413.727
		530.477	413.727

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	3	12.808.280	12.781.988
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	17.050	21.313
Indretning af lejede lokaler	4	0	26.292
Materielle anlægsaktiver		<u>12.825.330</u>	<u>12.829.593</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.825.330</u>	<u>12.829.593</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.930	2.930
Andre tilgodehavender		5.100	5.100
Tilgodehavender		<u>8.030</u>	<u>8.030</u>
Likvide beholdninger		<u>134.760</u>	<u>80.564</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>142.790</u>	<u>88.594</u>
Aktiver i alt		<u>12.968.120</u>	<u>12.918.187</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		245.000	245.000
Overført resultat		4.415.274	1.788.469
Egenkapital	5	<u>4.660.274</u>	<u>2.033.469</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	697.488	585.070
Hensatte forpligtelser i alt		<u>697.488</u>	<u>585.070</u>
Gæld til realkreditinstitutter		4.470.087	4.775.334
Andre kreditinstitutter		2.170.771	2.488.989
Deposita		155.500	155.500
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>6.796.358</u>	<u>7.419.823</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	622.650	601.055
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.881	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.115.601
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.446	0
Selskabsskat		13.398	2.904
Anden gæld		143.195	146.835
Periodeafgrænsningsposter		13.430	13.430
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>814.000</u>	<u>2.879.825</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.610.358</u>	<u>10.299.648</u>
Passiver i alt		<u>12.968.120</u>	<u>12.918.187</u>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	245.000	1.788.469	2.033.469
Årets resultat	0	530.477	530.477
Tilskud fra koncern	0	2.096.328	2.096.328
Egenkapital 31. december 2019	<u>245.000</u>	<u>4.415.274</u>	<u>4.660.274</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	79.060
Andre finansielle omkostninger	<u>242.941</u>	<u>309.942</u>
	<u>242.941</u>	<u>389.002</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	13.398	2.904
Årets udskudte skat	<u>112.418</u>	<u>114.252</u>
	<u>125.816</u>	<u>117.156</u>
3 Aktiver der måles til dagsværdi		Investerings-
		ejendomme
		<u> </u>
Kostpris 1. januar 2019		12.663.560
Overførsler i årets løb		<u>26.292</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>12.689.852</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019		<u>118.428</u>
Værdireguleringer 31. december 2019		<u>118.428</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>12.808.280</u>

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Erhvervsejendomme beliggende i Juelsminde

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommenes forventede driftsresultat og et afkastkrav. Erhvervsejendommenes gennemsnitlige driftsresultater de seneste år forventes at kunne fastholdes, da disse både tager hensyn til risiko for tomgang og driftsomkostninger mv.

Noter til årsrapporten

3 Aktiver der måles til dagsværdi (Fortsat)

Desuden forventer ledelsen at kunne opnå et afkast på 7,23 % svarende til det generelle afkastkrav for under middel beliggende erhvervsejendomme i Horsens området. Afkastkravet er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen og kan primært henføres til beliggenhed.

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Tomgangslejen er fastlagt til 0 % af lejeindtægterne.

Driftsomkostningerne udgør ca. 13 % af lejeindtægterne.

Vedligeholdelsesomkostninger udgør ca. 2 % af lejeindtægterne.

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2019 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav i intervallet 6 % - 8 %. Det kan opgøres til 7,23 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	(0,50)% kr.	Basis kr.	0,50 % kr.
Afkastprocent	6,73	7,23	7,73
Dagsværdi	13.760.341	12.808.280	11.979.437
Ændring i dagsværdi	952.061	0	(828.843)

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2019	21.313	26.292
Overførsler i årets løb	0	(26.292)
Kostpris 31. december 2019	<u>21.313</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	0	0
Årets afskrivninger	4.263	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>4.263</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>17.050</u>	<u>0</u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 245 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	2019	2018
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2019	585.070	471.990
Hensat i året	<u>112.418</u>	<u>113.080</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2019	<u>697.488</u>	<u>585.070</u>
Materielle anlægsaktiver	718.019	606.885
Låneomkostninger	<u>(20.531)</u>	<u>(21.815)</u>
	<u>697.488</u>	<u>585.070</u>

Noter til årsrapporten

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	5.066.951	4.772.072	301.985	3.187.162
Andre kreditinstitutter	2.798.427	2.491.436	320.665	738.776
Deposita	155.500	155.500	0	0
	8.020.878	7.419.008	622.650	3.925.938

8 Eventualposter mv.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for egne og tilknyttede virksomheders mellemværende med Sparekassen Kronjylland.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Pernille Juul Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 4.772, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 12.782.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 2.000 samt skadesløsbrev for i alt t.kr. 3.500 i ovenstående grunde og bygninger til sikkerhed for bankgæld.